

WO.271.18.2024.ZP

Krobia, dnia 04 czerwca 2024

dot. wyjaśnień specyfikacji warunków zamówienia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:

**„BUDOWA STADIONU SPORTOWEGO W KROBI PRZY
UL. SPORTOWEJ”**

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„BUDOWA STADIONU SPORTOWEGO W KROBI PRZY UL. SPORTOWEJ”**

Pytanie nr 1:

W dokumentacji elektrycznej nie ma parametrów technicznych urządzeń systemu CCTV i NAGŁOSNIENIA. Prosimy o udostępnienie zestawienia urządzeń wraz z przykładowymi parametrami technicznymi.

Odpowiedź:

W załączeniu pliki dot. systemu CCTV i NAGŁOŚNIENIA.

Sprawę prowadzi: **Aldona Żołędziowska** e-mail: zp@krobia.pl

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę zapisów w § 9 ust. 1 wzoru umowy, tak aby zapisy były zgodne z obowiązującymi przepisami tj.:

"Wykonawcy na podstawie postanowień niniejszego ustępu następować może nie częściej niż 1 raz na 6 miesięcy kalendarzowych".

Zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych art. 439 (Dz.U.2023.1605):

"Umowa, której przedmiotem są roboty budowlane, dostawy lub usługi, zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy, zawiera postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia."

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian zapisów w § 9 ust. 1 wzoru umowy przez stosowną modyfikację SWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż serwisy urządzeń/wyposażenia w okresie gwarancji są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Serwis urządzeń/wyposażenia w okresie gwarancji jest po stronie Zamawiającego, ale w przypadku ustalenia przez serwis wad/usterek, nie wynikających z normalnej eksploatacji i zużycia – naprawa/wymiana na koszt Wykonawcy w ramach gwarancji.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż wymiana materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wymiana materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji jest po stronie Zamawiającego, jeśli wymiana wynika z normalnej eksploatacji i zużycia, w przeciwnym razie jest po stronie Wykonawcy.

Sprawę prowadzi: **Aldona Żołędziowska** e-mail: zp@krobia.pl

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, iż okres gwarancji na zamontowane urządzenia, wbudowane materiały oraz wyposażenie przyjmuje się zgodnie z gwarancją producenta lub okres 5 lat, w przypadku jeżeli okres gwarancji producenta jest dłuższy niż 5 lat, przyjmuje się okres gwarancji korzystniejszy dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Okres gwarancji na zamontowane urządzenia, wbudowane materiały oraz wyposażenie przyjmuje się zgodnie z ofertą Wykonawcy, w przypadku jeżeli okres gwarancji producenta jest dłuższy niż oferta Wykonawcy, przyjmuje się okres gwarancji korzystniejszy dla Zamawiającego.

Sprawę prowadzi: **Aldona Żołędziowska** e-mail: zp@krobia.pl